nowitz, Domino de Sprotavia, Tiiamoni de Silicz, Wolveramo de Panovvicz, qui ruf- HOLCOFiiii

fus dicitur,pro parte noilra, Jcnchio deHugevvicz, JohannideCreczvvicz,& Werne- ^rDucEs"
ro de Dere, pro partcDorainorum Fratrum noflrorum, Conradi &Bolconis comiferi- glogovi-
mus faciondum. Dicfi iideles noftri deliberatione dihgenti prehabita in prefato divifio- enses pet

nis negocio, prout continetur inferius, proceiTerunt: Primo terras noilras omnes in xmlj^paler-
duas partes diftingueates, Gneznam, Kalis & Olefpicz^cum alignatis ad ipfa,que expri- nasdividunt:

mentur iaferius,pro una porcione, Poznania & Saganum cum adjuncT:is ad ifta qae ex- q"""mht

pHcabuntur inferius,pro porcione altera,afignaverunt. Ordinantes quod Gnezna, Ka- coniiituun!-

lis & Oleihicz , cum adjunclis ad ea pro porcione Duorum Poznania vero & Sagxinum qujs fpeciatiia

cum perunentibus ad ipfa pro portione trium debeant remanere, & ordinaverunt, quod <^«f«"''""'-

illi tres,quibus Poznania & Saganumeedet, tnatri nofire fuccedere debeant in terra, «-
dem in Donatione propter nttptias afignat^ : lita autem que immediate iubjunguntur ad
Olesnicz, Kalis & Gneznam determinaverunt pertinere. Primo Lubes clauftrum, cum
omnibus bonis ad ipfum cluih'um fpedlantibus, ex illa parce Odere ex qua parte Clau-

jftrum iitum eil, jacentibus : Deinde Wolov, cum luo diftriclu, W^inczk cum fuo diiW-
du, Hernitat cum fuo diilriclu, Trachinburg cum fuo diftri^u, Milicz cum fuo di-

ftnClu, Uras cum iiio diftriclu, Trcbenic?. cum iiio diitridu, Olesnicz cum fuo diftridu,

Beroldiitatcumlijo diftridu, Koly cum fuo dii^ridu, Nannslavia cum fuo diilridlu,

Cutizinftat cum fiiodiftridu, Cruczebunc cum fuo difiricTiu, Landisberk cum fuo di-

iS.n€vOi , Byzina cum fuo diiiridiu, Boleslavicz cum fuo diitridu , Wartinbevg cum fuo

dii^ridu, Hurla cum fuo diftridu,Groda cum fuo diftridu, Pobediil cum fuo diflridu,

Cleczk cum fuo diftridu,Nakil cum fuo diflridu, Gnezna cum fuo diftr;du, Pizdricuni
"*

fuo dillridu, Wrimitat ibidem circa cum fuo diftridu, Conyn cum fuo diflridu, Nuwin- .»

flat cum fuo diftriclu, Kalis cum fliodiflridu. Ea autem que inferius fubjunguntur ad *

Poznaniam & Saganum determinaverunt pertinere, Stinavia cum flio diftridu, Lubin
cum fiio diftric^lu , Sprotavia cum fuo diilridu, Saganum cum iuo dillriclu, Nuwinburg
cum fuo diftriclu, Gruninberg cum fiio diftricfu,Croznacumiuo diflridtu, Ponecz cuni

fuo diflridu, Gora cum fuo diftridu, Coftan cum fuo diifridu, Srzem cum fuo diftridu,

Poznania cumfuodiftndujRogozno cum fiiodiifridu, Uzek cum fiio diftridu, Obor-
nik cum fiio diitridu,Wronit cum fuodiftridu,Grodis cum flio diftridu, Criwin cum
fuo diftridu, Goztyn cum fuo diihidu, Prsmitat cumfuodiftridu,Brandotindorfcum
fuo diibidu,Benfchmcum iiio diilridu, Slaua cum fuo diftridu,Wrovvinftatcum iiio

;diftridu , Lubenovv cum fuo diftridu. Item ordinaverunt, quod illi, de nobis qui obti-

nebunt Poznaniam & Saganum, in propriis expenfis & fupcr proprium dampnum de-
bent juvare fratres illos, qui obtinebunt Gneznam &: Kalis, cum ccntum viris armatis in-

fra unum annum ad expugnandum Nakil & Conyn,ita quod quicunque a de prseientis

divifionis per eos pro juvamine monebuntur infra quatuor icptimanasa die monicionis

,eis debent iiibfidium pracitare prslibatum pro quo fublidio pracftando de porcione fiia

Coiiancaftrum & civitatemcumdiftiidu obligabunt, quam municionem ille horfio de

(N; fubdi-
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fubditis doitiinorum qui Po7,nanioin habcbunt, qucm illi Domini quiGncznam & Kalis

optincbunr,eiigent inlra unumannum a diedivilionis pracfentis, tcnebit, & li iliitresDc»-

mini qui Po/.naniam habebunt Si Soganum in prxftando prardiclo juvaminc deiecerint,

pva-di^um Caftrum Coft.ni cumcivitate 8c diflricluillisdominis, quibus liiblidium pra--

ilare debuerat
,
prxientabit. Itcm ordinaverunt quod nos cum fratribus nofiris prsedi-'

<R:is, Hos mutuo juvare dcbcmus, inrra tres annos cum ccntum viris,coatra qUcmlibet

hominem,qui nos & tcrrasnoftras injuflc vcilet denruorc fiiper dimpnUm proprium in

expenfim illius, qui juvamine indigcbit,pro quofirmiter fervancioilli de nobis, qiii Sa-

^anum opiincbunt, Lubyn, civitatcm & caftrum, & illi qui obtincbunt Oiefnic^j^rasCi-

vitatem & caftrum obh"giibant. Itcm ordinaverunt, quod fi fiiper aliquo diliridu intcr

nos contencio orta fucrit, Aatim debcmus ehgcrc duos mihtes (*^; domini fratres noflri

duos,qui domifinemora expedient ncgocium & brigam intcr nos amputabunr. Super

dcbitis vcronoftris Sc fratrum nofkorum per iptbs eft tahter ordinatum: Quod de ilhs

dcbitis, in quibus JVIarchion i Brandinbtu-genfi& Ducibus Wratislavienfibus, tcncnnir,pro

quibus municioncs flint obHgate, & de illis dcbitis in quibus civibus Wratislavicnfibus,

Civibus Glogovienfibus &civibus in Vrankinwart tcnemur,il!i tres, qui Sagariumobti-

nebunt&Poznaniam,niedietatem,&aHiduo qui Olcfhicz obtinebunt aham medietatem

iblvcre tenebuntur. Super pignoribus vero, noflris hominibus obligatis, ilh, fiib quos

iHihomines&^illa pignora cxdivifionececiderinf,fecumilhs,proutmehusdeconfilioho-

minumfuc»'um poterint,expedient, itatamen quod alii fratres remaneant fjnebriga. De-

bita autem in quibus nof^ris hominibus & (ubditis obligati fumus, quibus fuis fubditis,

qui fub eum ex divifione ceciderit,folvet, & fi fiibditus fub diverfis dominis, diverfaha-

beret bona, ille dominus fub quo plura bona habuerit, dc dcbitis iatisfaciat fibific, quod

alii remaneant fine briga. Debita autem que extra terras noftras tenemur,illis qui no-

ftri homines nonfunt,qui dedebitisracionabihterdocere poterunt omne pariter perfbl-

vemus, dapmnum eciam & expenfam, fi quaspropterexcommunicationesArchiepifco-

pi Gneznenfis & Epiicopi Poznanienfis fuftinere nos continget,omnepariterpati debc-

mus & porrare. Itemordinaverunf,quod pecunia fuper civitates pro redempcione ter-

rarum noflrarum pofita,que nondum eft (bluta, cohgi debeat & pro redempcioneterra-

rum dcDutari, & nullus de ea quitquam in ahos ufus debeat aplicare, quod quilibet no-

ftrummct quxfitus, debet promittere fe firmiter fervaturuni. Itemordinaveruntquod

expenfe,annone & defcndicula, que a feriateitia proxima poft Dominicam, qua canta-

tur Oculi , in qua praciens divifio publicata fuit, in muiiicionibus manferant, in eisdem

municionibus debeant remancre, & fi aliquid ab eo tempore ablatum eflet , iterum de-

beret reflaurari. Et quia ex divifione prcfenti ^d nos fcilicet Hemicum Johannem (f

Przmconem Poznania &Saganum cum omnibusfuperius expreffis ad didlas civitates fpe-

(kmnhxxs^adfratres Ipero noftros Conradmn (^ Bolconem^ Gnezna, Kahs,& Olefhicz, cum
omnibus fuperius didlis, ad easdem civitates pcrtinentibus, funt racionabiliter devoluta.

Item fideles noflri fex jufticia& equitate fuadentibus ordinaverunt, quod prsfati fratre»

PRZiMCONt:nofti"i Conradus (f Bolco pro pecunia, quaenobis Duci Henrico, pofluxorem noflramce-

Gnesnamve- dcrc dcbcbit, darc deberent duo milia marcarum denariorum grofrorum)& illa duomi-
to; Kaiifch

jjg pj.Q nobis debercnt folvere Ducibus Wratislavienfibus, in illo debito pro quo funt

^^^""'"5 ipfismuiiiciones obligate. Item indempnitati noftrac & dominorum fratrum noftrorura

Tetris ad hanc prjEcavcntcs ordinaveruut, quodnos dommisfratri()us noftris Conradoif Bo/hni ^vom&'
Parttm adjeais

jjgj.j,j.g pccunic pro qua municiones WratizlavienfibusDueibusfunt obligate, Civitatem
^ ^^ noAram Ponecz obligavimus, quam civitatem nofler fubditus, quem praedidi fratres

BOLCONi noftri clcgerint, tencbit, medio tempore, & ipfis cum ea promittet, & nos uno anno an-
tribuunt:

^g terminum fblucionis dominis noftris fratribus notificabimus, utrum medietatem prs-

^embmiatrm diftc pccunia: folvere poterimus, an non. De eadem tamen pecunia nobis debent de-

Fratres omnes cuti duo miUa marcarum praelibata. Et e converfb ordinaverunt, quod di6iifratres no»'

& fineuU ra.
^^^ Conradtis (f Bolco, ne Benfchin pro parte pecunie eos contingente, perdatuf, Pobe-

dift caflriVm & civitatem obligaverunt, cum quibus Gerhardus de Werde & ipfa civitaS

promittere nobis debcnt. Item ordinaverunt, quod quidq; nos vel fratres noftri przdi-

^i ante purificationem beate Marie donavimus, vendidimus vel obligavimus, ac fi peT

fdlicis recordacioms quondam Dominum Ducem Heinricum patrem ncflrum facta eflent, fir-

ma & ftabilia deberent permanere. Ordinaverunt eciam, quod fi aliquis fiibditus no-

fter vel tiatrum noftrorum, ad nos de ipfis, vel de nobis ad ipfbs, tranfire voluerit, ejus

tranfituj

inde Poitva-

«iam & Saga-

num ciim

ooiriibiis aliis

Tertis aci han»

Pirtem l^e-

(Santibiis

HENRICO:

tam habent

:
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tranfitus impediri non deber, & fi is a quo tranfit conrra fic transeunrem aliquid quaertio-

nis habuerit, coram illo, ad quem rranfir, profequerur. Irem ordinaverunt
,
quod nos

noftros iiibdiros, divites & pauperes, terrigcnas & cives in eorum debemus ju-

ribus coniervare, & ipfi nobis c converlo jura noftra fcrvare debent inconcufla.

Nosque omnia per praelibatos noftros fex fideles, prout fuperius fiint exprcira, ordi-

nata, confiderantes, ea clTe rite & racionabiliter fada, rata & gefta, habentes maturo
fiiper hoc noftrorum fidelium adhibito confilio, oinni dolo & fubdilitate remo- Aanm Glogo-
tis, fii'ma & frabilia,bona fide promittimus obfervare, nec in aliquo venire contra ipia.visi

Ad quorum omnium & fingulorum evidenciam & roboracionem plcniorem prcElenteml*'^'".^".?*''*^

litteram fcribi tecimus, & noftrifigilli munimine roborari, Sc nichilominus ad melio-oeiiii'"'"

rem & cerciorem omnium Sc fingulorum prsdiclorum obftrvacioncm, prarnominatis nn.

fi'atribus noftris, Conrado ^ Bokoni municionem noflram, ex divifione prarfenti ad nos^^^'*'"^'

devolutam, Saganum Civitarem &caftrum ohligavimus, cumqua municioneeisdcmfra-jcBiberfteyo-

tribus noftris, Conrado (f Bolcone^ fideiis noftro miles, .lohannes de Bybirfte!i de noItro^OJoanne de

Kiandato promifit, & didi frarres noffri, Conrad:ts (f Bolco proomnibus &finzuiisfupe-'^'''A'*^'^''"j

nus expreliis
,
per eos nrmircr & mviolabiiirer lervandis, nobis mumcionem ipforum Donyn -.

Namizlaviam civitatem & cailrum viceverfa obligavcrunr, cum qua muaicionc, Theo- 4-) Theoderil

dricus de Wrankinberg nobis promifit de eoruni benepiacito &mandato, que municio-
^^^^ljj""*

nes videlicet Saganum ex parce noftra, & Namizlavia ex parte diftorum fratrum, pcn-ooycbeto a«